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Hallituksen kokous 10/2023      Pöytäkirja 
 
Aika: 6.9.2023; klo 18.00 
Paikka: Teams-kokous 
 

Kokoukset 2023 6/23 7/23 8/2023 9/2023 10/2023 

Mäki-Arvela Sampsa, pj. x x x x x 

Waltari Noora, vpj. x x*** x x**** x 

Heinonen Sonja x x x x x 

Kanko Jenna x* - - - - 

Kivioja Lauri x x - x x 

Konttaniemi Niina x x x x x 

Niemi Pekka x** x x x x 

Niittylahti Tuomo x x x x x 

Rakkolainen Ville x x x x x 

Rantasalmi Pinja x x x x x 

Läsnä yht.  10/10 9/10 8/10 9/10 9/10 

*Jenna Kanko saapui 11.38, poistui 13.04, **saapui klo 13.00, ***saapui klo 18.21, ****saapui 18.17 
 

1   Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela avasi kokouksen klo 18.04.  

 
2   Kokouksen järjestäytyminen 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Noora Waltari ja Ville Rakkolainen. 
Pöytäkirja tarkastettava viikon kuluessa 13.9.2023 mennessä. 
 
3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 
osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Paikalla 9/10 hallituksen jäsenestä. 
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4   Asialistan hyväksyminen 
Hyväksytään asialista esitetyin muutoksin. 
 
5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 
Pöytäkirja 9/2023 odottaa liitettä kilpailuhakemuksista. 
 
6   Sähköpostipäätökset 
 
6.1 Vakuutusmaksun korottaminen kaudelle 2023–2024 
Esitys: Esitetään että vakuutusyhtiön korotus koskien lisenssivakuutusta lisätään 
vakuutuksen hintaan kaudelle 2023–2024. Vakuutuksen osuus nousee 25,83 eurosta 26,42 
euroon. 

Tässä tapauksessa on lisätty vakuutuksen hintaan vakuutusyhtiön korotus / vuosi. Viime 
vuoden lasku oli 9644,51 € ja tämän vuoden lasku on 9881,70 € eli vakuutuksen hinta on 
noussut 237,19 €. Kuluvalla kaudella vakuutuksen maksajia on ollut 402 kpl ja kun korotus 
jaetaan tälle määrälle niin korotus / vakuutus on 0,59 € eli vakuutuksen osuudeksi tulee 
26,42 € (kuluvalla kaudella 25,83 €). 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä, 8 ääntä 

EI, en kannata esitystä, 1 ääntä 

TYHJÄÄ, 1 ääntä 

Äänestysaika on päättynyt ke 16.8.2023 klo 12.00 

Päätös: Lisenssivakuutuksen korotus lisätään lisenssiurheilijoiden vakuutusmaksuun. 
Vakuutuksen osuus lisenssimaksusta kaudella 2023–2024 on 26,42 €. 
 
6.2 Eläinten hyvinvointilaki / kommentointi Ruokavirastolle ohjeluonnoksesta 
Esitys: Esitän, että Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry lähettää seuraavan sähköpostin 
kommentiksi Ruokavirastolle (viesti alla): 

A. Kannatan esitystä, 6 ääntä 

B. En kannata esitystä, 0 ääntä 

C. Tyhjä, 4 ääntä 

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry:n kommentit ruokaviraston ohjeeseen eläinten 
hyvinvointilaista. 
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Ohjeen mukaan koiran tulee olla ilmoitettu viranomaisrekisteriin. Toivoisimme tarkennusta 
siitä, kuinka käytännössä tapahtuu koirien rekisteröinnin tarkastaminen eläinkilpailuissa, 
jossa paikalla ei ole viranomaista.  

Lisäksi haluaisimme tuoda esille, että koiravaljakkokilpailuissa on käytetty eläinlääkäreinä 
esimerkiksi yhdysvaltalaiseläinlääkäreitä, jolla on erittäin vankka asiantuntemus ja kokemus 
koiravaljakkourheilusta, jota voi olla haastava paikata eläinlääkäreillä EU- tai ETA-maista. 
Koiravaljakkokilpailuissa tulisi voida hyödyntää kansainvälistä osaamista eläinten 
hyvinvoinnin takaamiseksi. 

Täsmennys / selvennys kohtaan Sivu 17: 

"on ilmoitettava asiasta viipymättä kunnaneläinlääkärille, aluehallintovirastolle tai poliisille" 

Valjakkotapahtumat on lähes aina viikonloppuisin ja ainoa mahdollinen "aina paikalla" 
tilanne saattaa olla poliisi, mutta käykö esim. kunnaneläinlääkäriksi myös toisen kunnan 
eläinlääkäri, jonka päivystysalueeseen kuuluu myös kilpailupaikkakunta? 

Korjausehdotus kohtaan: 

"Ilmoituksenvaraisella eläinkilpailulla tarkoitetaan eläinkilpailua, jossa eläin voi joutua 
alttiiksi kohtuuttomalle rasitukselle, kivulle tai kärsimykselle." 

Sanamuotona sana "kohtuuton" on liian karkea kuvaamaan eläinten fyysisiä urheilulajeja, 
joihin eläin on ennen suoritusta hyvin treenattu. Eläinten kanssa suoritettavat fyysiset ja 
kovatkin liikuntalajit eivät ole eläimelle kohtuuttomia eikä epäoikeudenmukaisia, vaan niissä 
eläin saa tehdä sitä mihin se on tarkoitettu; liikkumaan. Uudessa laissa painotetaan 
valvontaa, jonka vastuu on sekä järjestäjällä että kilpailueläinlääkärillä. He yhdessä 
kilpailijan kanssa huolehtivat, ettei kilpailusuorituksesta tule eläimelle kohtuutonta ja 
puuttuvat toimintaan hyvissä ajoin esim keskeyttäen eläimen suorituksen, jos tilanne sitä 
vaatii.  

Näin ollen näemme, että sana "kohtuuton" tulee korvata esim sanaparilla "kova rasitus"; 
esim. näin: ...tarkoitetaan urheilulajia, joka altistaa mahdollisesti kovalle rasitukselle ja 
mahdollisille urheiluvammoille. 

Suurin osa sivulla 12 luetelluista lajeista ei myöskään aseta eläintä alttiiksi kivulle ja 
kärsimykselle, vaan rankalle fyysiselle suoritukselle. Tuosta lauseesta tulisi siis poistaa 
myös sanat "kivulle ja kärsimykselle" 

Äänestysaika on päättynyt 11.8.2023 klo 22.00 

Päätös: Esitys on hyväksytty. 
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6.3 L-SVU:n world cup-hakemuksen puoltaminen 
Esitys: Esitän, että puolletaan Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry hakemaan World Cup 
arvo Jämin syys-Sm kilpailuun 14.-15.10.2023 

Äänestys:  

KYLLÄ, Kannatan esitystä, 8 ääntä 

EI, En kannata esitystä, 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 2 ääntä 

Äänestysaika on päättynyt 9.8.2023 klo.23.00 

Päätös: Esitys on hyväksytty. 

 
6.4 Sähköpostiäänestys tuomariseminaarin järjestämisestä etänä 
Esitys: Esitetään että vuoden 2023 tuomariseminaari toimiville tuomareille pidetään etänä, 
koska oleellisia tai suuria sääntömuutoksia tai laajempaa keskustelua vaativia asioita ei ole 
ilmennyt tänä vuonna käsiteltäväksi. 

Seminaarin ajankohta on syyskuun ensimmäinen lauantai ja se on tänä vuonna 2.9.2023. 
Tuomaritoimikunta tarvitsee päätöksen asiasta, jotta he voivat jatkaa valmisteluja. 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä, 7 ääntä 

EI, en kannata esitystä, 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 3 ääntä 

Äänestysaikaa on päättynyt 21.8.2023 klo 12.00 

Päätös: Vuoden 2023 tuomariseminaari pidetään etäkokouksena. Tuomaritoimikunta hoitaa 
asiasta tiedottamisen toimiville tuomareille. 
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6.5 Sähköpostiäänestys kilpailuhakemusten hyäksymisestä 
Esitys: Kilpailutoimikunta esittää hallituksen kokouksen nro 9 jälkeen käsiteltyjen 
kilpailuhakemusten hyväksymistä liitteen mukaisesti. Kilpailuhakemukset liitteessä 1. 

Äänestys: 

KYLLÄ, kannatan esitystä, 7 ääntä 

EI, en kannata esitystä, 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 3 ääntä 

Äänestysaikaa on päättynyt 23.8.2023 klo 16.00 

Päätös: Kilpailutoimikunnan esitys hyväksytään seuraavin muutoksin: 
Ruunaa Race ja Kuusamo MD tuomaria ei voida hyväksyä hakemusten mukaisesti 
tuomarioikeuksien puuttumisen vuoksi, tuomarit vahvistettava näihin kisoihin. 

 

7   Maajoukkueen valinta-aikataulun tarkentaminen 
Maajoukkueeseen haluavien tulee ilmoittaa halukkuutensa ja luokat 17.9. mennessä.  
 
Esitys 1: Näytöt annetaan SM-kilpailuissa. Esitetään DS2-luokalle varakilpailuksi joko 
JanakkalaCrossia tai Jämin Syyskisaa, sillä urheilijalle DS2 on toissijainen luokka 
Espanjassa ja Jämillä hän haluaa kilpailla koirapyöräilyn SM-tittelistä. 
 
Esitys 2: Esitetään että Maajoukkueen valintapalaveri pidetään 16.10.2023 klo 18 heti 
Jämin SM-kilpailun jälkeen ja samana iltana joukkue myös ilmoitetaan ja maksetaan 
osallistumiset. 
 
Päätös: Esitys 1: Hyväksytään esitys. Esitys 2: Hyväksytään esitys.  
 
8   B-maajoukkuevalintojen täydentäminen 
Kirjattava asia: Lisätään B-maajoukkuevalittuihin urheilijoihin Vesa-Pekka Lehtomäki (MM 
7. Åsarna Sp8) sekä Tiina Hakala (MM 6. Åsarna, Sp4), nimi on jäänyt vahingossa pois 
aiemmista valinnoista pöytäkirjassa 6/2023, kohdassa 9.  
 
Urheilijat lisätään B-maajoukkuevalittuihin aiemman päätöksen mukaisesti eli he ovat 
sijoittuneet 10 parhaan joukkoon kauden 2022–2023 arvokilpailuissa. 
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9   Antidoping - testaushenkilöiden koulutus koirien testaamiseen 
Alustus: Kokouksessa 5/2023 tehdyn päätöksen mukaisesti, avattiin haku kesän -23 
aikana. Hyväksyttäviä hakemuksia tuli 1 kpl. Kouluttajana toimii Aija Mäkiaho ja hänellä 
materiaalit koulutusta varten on jo toimitettu IFSS suunnalta. Koulutus aikataulu ja ohjelma 
tarkennetaan kouluttajan toimesta. Koulutusmateriaali on pääosin englanninkielinen. 
 
Esitys: 
Esitetään, että (ADO) antidoping officer koulutus toteutetaan hyväksytylle hakijalle 
kouluttajan toimesta. Koulutuksen vaatima harjoittelu tapahtuu VUL alaisessa kansallisessa 
kilpailussa, jonka matka- ja majoituskulut menee liiton matkakulu ohjeen mukaisesti. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
10   L-SVU ry:n EM-kilpailuhanke 
 
Alustus: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry. on toimittanut sovitun mukaisesti 
hankesuunnitelman sulanmaan EM-kilpailujen järjestämisestä Jämillä 2024 syksyllä. 
Hankesuunnitelma toimitettu 15.8.2023 sekä pyydetyt lisäselvitykset 16.8.2023. 
 
Esitys:  
Esitetään, että hankesuunnitelma on laadittu asianmukaisesti sekä riittävällä tarkkuudella. 
Liiton hallitus puoltaa EM- kisahakemuksen toimittamista IFSS:lle. Länsi-Suomen 
Valjakkourheilijat laatii hakemuksen seuraten IFSS antamia ohjeita hakemukselle sekä 
tapahtumalle: 

• IFSS Championships and Masters application procedure 
• IFSS Championships regulations 

 
Hakemuksen toimittamisen takaraja Länsi-Suomen Valjakkourheilijoilta VUL:lle 13.9.2023 
jonka jälkeen liitto toimittaa hakemuksen IFSS:lle. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
11   Strategiakyselyn käsittely 
Esitys: Esitetään että kehitystoimikunta jatkaa asian työstämistä ja seuroille lähetetään 
sähköposti kyselyyn vastaamiseksi 11.9.2023. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
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12   Savo-Karjalan Valjakkourheilijat ry:n jäsenhakemus 
Esitys: Esitetään että hyväksytään jäsenseuraksi Savo-Karjalan Valjakkourheilijat ry. Seura 
on toimittanut jäsenhakemuksen sähköpostilla 29.8.2023. 
 
Päätös: Hyväksytään jäsenhakemus.  
 
13   RCF Sponsorisopimuksen uusiminen 
Alustus: 21.8.23 pidetty palaveri Paula Vuotin (Royal Canin Finland) kanssa 
sponsorointiasioista. Aiemmin sponsorointina on ollut ruokasäkit osaan SM-kilpailuihin sitä 
vasten, että RC logo on nettisivuilla, mainos lehdissä ja kilpailuissa RC tuodaan vahvasti 
esiin. Nyt jatkossa, jos sponsorointi toteutuu, on tehtävä myös laajaa somemarkkinointia 
edellisten lisäksi. Haasteellista tässä on se, että liitto ei saa tästä mitään, mutta joutuu 
vastuuseen siitä, että kilpailuiden järjestäjillä on tiedossa ehdot ja toteuttaa niiden 
toteutumisen. Nyt neuvottelussa tuli ilmi, että Paula voisi viedä eteenpäin ajatusta, että 
ruokasäkkien sijaan saataisiin rahallista tukea maajoukkueelle ja RC mainostus pyörisi 
kilpailuiden sijaan liiton alaisessa maajoukkuetta koskevassa some-postailussa lehden ja 
nettisivujen lisäksi. Nyt tulisi pohtia ehdotusta RC:lle millaisen sopimuksen haluaisimme ja 
millaista näkyvyyttä pystymme tarjoamaan.  

 
Esimerkiksi maajoukkueen pelaajakortteihin RC logo, Facebook- ja Instagram-postauksiin 
maajoukkuetta koskien RC mainittuna, haastatteluissa ja lehtijutuissa myös maininta. 
Tukena haetaan ensisijaisesti rahallista tukea maajoukkueelle. 
 
Kilpailujärjestäjille lähetetty sähköpostia, että jokainen kilpailu tulee hakea RCF:lta erikseen 
tapauskohtaisesti ja VUL ei osallistu tässä välikätenä. 
 
Esitys: Uusitaan RCF kanssa tehtävä sponsorointisopimus niin, että kilpailuihin 
suunnattujen ruokapalkintojen sijaan saataisiin rahaa liitolle maajoukkueen tukemista 
varten. Liitto sitoutuu mainostamaan RC:a sosiaalisessa mediassa, lehdessä ja nettisivuilla. 
 
Hallitukselle lähetetty alustava karkea suunnitelma siitä mitä RC:lle tarjotaan ja mitä sieltä 
voitaisiin pyytää vastikkeeksi. 
 
Päätös: Valtuutetaan puheenjohtajisto ja yhteistyötoimikunta laatimaan uusittu 
sponsorointisopimus yhdessä RCF:n kanssa. Sopimus laaditaan edellä mainitun esityksen 
ja alustuksen mukaisesti. 
 
14   Koiralatu- ja valjakkourakartta 
Traildog.fi sivustolta löytyy kartta koiraladuista, joka on luultavasti kattavin ja 
helppokäyttöisin olemassa oleva palvelu tähän. 
Tehdäänkö yhteistyötä Traildogin kanssa, että saataisiin palvelulle lisää näkyvyyttä?  
Traildogilta alustavasti tiedusteltu asiaa ja heillä voisi olla halua pienimuotoiseen 
yhteistyöhön. Aiemmin ovatkin olleet yhteistyössä mainospaikalla.  
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Ajopuolen reittien lisääminen samalle kartalle sopii heille, kunhan vain saavat tietoa 
reiteistä. Traildogilta tullut seuraavanlaiset kysymykset: 

• Voisiko linkitys latukarttaan olla esimerkiksi kuvabannerilla, josta linkki tähän: 
https://traildog.fi/pages/koiraladut-kartalla 

• Olisiko maajoukkueelle toteutettavissa Traildog-logo näkyviin joko kisa/treeniasuun 
tai lippis/pipo/panta?  

• Koiralatutilanne FB-sivulle toivotaan aktiivisempaa keskustelua yhteisöltä. 

Esitys: Yhteistyötoimikunta jatkaa asian valmistelua ja keskustelua TrailDogin kanssa. 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
15   Liikuntaa edistävien järjestöjen yleisavustusinfo  
Alustus: 
Yleisavustusinfo pidetään 28.9.2023 klo 13.30–15.00  
 
Tilaisuus on hybriditilaisuus. Kokoustilana valtiovarainministeriön Jakovara (Mariankatu 9, 
Helsinki). Paikan päälle mahtuu 40 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Rajallisen tilan vuoksi 
paikan päälle otetaan yksi per taho.  
 
Ilmoittautumiset Webropol-linkistä. Webropol -kysely ilmoittaa, kun tilaisuus on täyttynyt. 
Mikäli joudut perumaan ilmoittautumisesi, ilmoitathan tiia.liuskanto@gov.fi niin paikka 
täytetään seuraavana jonossa olevalle.  
Teams osallistujien ei tarvitse ilmoittautua. 

Esitys: Yleisavustusinfoon osallistuu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja liittosihteeri. 

Päätös: Esitys hyväksytään. 

16   Urheilugaala 2024 ehdokas  
Alustus: Urheiluvuosi etenee kovaa vauhtia ja olemme jälleen lähempänä yhteistä urheilun 
juhlaamme. On tullut aikaa antaa ehdotuksia, kenet sinun/ edustamasi lajin mielestä tulisi 
huomioida Urheilugaalassa.  
 
11.1.2024 suomalainen urheiluyhteisö kokoontuu juhlistamaan seitsemättätoista 
Urheilugaalaa sekä menneen urheiluvuoden sykähdyttävimpiä hetkiä. Hetkiä, jotka ovat 
syntyneet sisukkaiden urheilijoiden unelmista ja rohkeudesta. Unohtamatta tietenkään 
valmentajien saavutuksia sekä tärkeiden tukijoukkojen merkittävää panosta.   
Haluamme vahvasti Urheilugaalassa ottaa mukaan myös teidät eri lajiliittojen ja urheilun 
parissa toimivat edustajat päätöksentekoon ja kuunnella myös teidän ääntänne. Kutsumme 
teidät harkitsemaan kenen tulisi olla ehdolla äänestettävissä palkintoluokissa 
urheilugaalassa. 
 
Ehdokasilmoitukset tulisi tehdä 15.9.2023 mennessä  
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Ehdokkaita voitte ilmoittaa seuraaviin palkintoluokkiin:  

• Läpimurto 
• Esikuva 
• Taustavoima 
• Urheilukulttuuri 
• Urheiluilmiö 

 
Esitys: Esitetään läpimurto-kategoriaan Matti Salmea, perusteluna Finnmarkslöpet-kilpailun 
voitto rekisteröityjen siperianhuskyjen luokassa. Esitetään esikuva-kategoriaan Riitta 
Kempeä, perusteluna tehnyt laaja-alaisesti työtä valjakkourheilun hyväksi toimimalla 
puheenjohtajana, kansainvälisen tason kilpailijana, tuomarina ja seuratoimijana. Esitetään 
taustavoima-kategoriaan Kari Tolkkilaa, joka on useita vuosia toiminut kansainvälisenä 
tuomarina, tuomarikouluttajana sekä maajoukkueen joukkueenjohtajana. Urheilukulttuuri-
kategoriaan esitetään Kalevi Vainiota perusteluna lähes elinikäinen harrastaminen ja 
kilpaileminen lajin parissa ja toimiminen muun muassa tuomarina ja liiton puheenjohtajana 
sekä seuratoimijana. 

 
Päätös: Päätös hyväksytään. Puheenjohtaja ilmoittaa esitykset Urheilugaalalle. 

17   Muut asiat 
 
17.1 Tilitoimiston kilpailutus  
Vuosikokous kehotti liiton selvittämään kirjanpidolle kustannustehokkaamman vaihtoehdon. 
Sampsa oli yhteydessä Finaxa Oy Urheiluseurojen tilitoimistoon. He lähettävät tarjouksen 
kuluvan kuukauden aikana hallitukselle tarkasteltavaksi. 
 
Kaisu Salmista on myös pyydetty pyytämään ja esittämään hallitukselle tarjouksia 
kirjanpitoa ja tilinpäätöksen laatimista koskien. 
 
17.2 Tilikauden muutos 
Liiton tilikausi on kalenterivuosittain, mutta hallitus vastuullisena vaihtuu touko/kesäkuussa, 
kilpailukausi vaihtuu taas 1.9.2023. Tulisiko tätä selkeyttää tulevaisuudessa, asia vaatii 
Yleiskokouksen päätöksen ja PRH sääntömuutoksen. Asiaan vaikuttaa myös OKM:n 
yleisavustuksen anominen ja myöntämisperusteet. 
 
17.3 Lisäkoulutus päivä koirien ATD 
Koirien antidopingista pidetään koulutus 26.9.2023. Koulutus on sisällöltään sama kuin 
vuoden 2023 antidoping-koulutuksissa pidettävä koirien antidoping-osio.  
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17.4 Toimikuntien tilanne 
• Junioiritoimikunta 
• Yhteistyötoimikunta 

• Laivayhteistyösopimus? 
• Nutrolin? 

 
17.5 PJ-kahvipaussi 
Pidetään 19.9.2023 klo.19.00–20.00 Teams-palaveri, asia ehdotuksia voi laittaa Sampsalle 
 
17.6 Tuomaripalaverissa nousseet asiat 
Keskusteltiin tuomaripalaverissa nousseista asioista ja mahdollisista jatkotoimenpiteistä 
asioiden eteenpäin viemiseksi. 
 
18   Seuraavat kokoukset 
Seuraava kokous 4.10.2023, klo 18.00. 
 
Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: 16.10. maajoukkueen 
valintakokous 1.11. 
 
19   Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.28. 
 

 

 

 
 
______________________  ______________________ 

Sampsa Mäki-Arvela   Niina Konttaniemi 

puheenjohtaja   Sihteeri 

 

______________________  ______________________ 

Noora Waltari   Ville Rakkolainen 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 



�������������		��
�
������������������

��� � � � � � � � � � � �� �� �� �� �� �� �� �� ��

!"# �$�%� ��$��%� � $��%� ��$��%� �$�%� � $��%� ��$��%� ��$��%� �$�%� �$� %� ��$��%� ��$��%� � $��%� �$�%� ��$��%� � $��%� ��$��%� �$�%� ��$��%�

&'()* +(�# +*�'#(,

-.

/$&�0

1�1&

20/�3

4/�0

5416

3/73

&+&

3�.1

&8,("*

9
:;;<==>:=?@
ABCD E;;F=GH>BC>

IBJ>IKLM
IKLNMIKO 9 PQ@FR>AIKD

IBJ>IKS 9 IKSMIKT

IBJ>BCLMUMV 9
W=XY=<Z
[;@F\>AWCD

BC>]QF=
A:==̂_̀aQD

WCV>IB
b::>WCVM
WCO>c>̂;<<;\

IB>dH̀YZ>e;X 9 PQ̀XX=>IB

f=Y;]];;g=>FX̀Q<R<>̂_̀̂@F\_GQF@@<M>G;g=>@<FQ<>XQ\__>a=̀GQF\==>];H̀G=a@\H]H]@QZ@<>=̂=<]HhZ=\>Aa=̀GQF\;;>iTjOD

9
f=Y;]];;g=>FX̀Q<R<>̂_̀̂@F\_GQF@@<j>kX;]_Z@\>̂=>X=Q]]=>X;;g;;>A\HQa@@<=>l@\@Y_lmD

9
VfKk
BCOnBCL

IB>ohZQF\@go>c
de 9

fQQh\H>n
ohZQF\@go

N_GQ<
\=YaQ]QF=>IB

>AN_GQ<
E@a_\]QF=

KHFQH<
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